
意向反映型指名競争入札（選定方式）・発注予定工事    （平成 15 年 4 月 14 日公表） 

 
●次の工事は、横浜市から指名競争入札意向調査票の交付を受けた方のみが入札参加意向申出書を提出できます。 

なお、入札参加意向申出書を提出されても、横浜市工事請負に関する競争入札取扱要綱第 60 条及び第 61 条の規定により指名業者として選定されない場合があります。 

 

○意向申出書の受付期間：平成 15 年４月 21 日（月）、22 日（火）午前９時から正午まで 

○受 付 場 所：財政局契約部契約第一課 ℡０４５（６７１）２２４５ 

○指名通知予定日：平成 15 年５月８日（木） 

○入 札 予 定 日：平成 15 年６月３日（火）（入札時に工事費内訳書を持参しない場合、入札に参加できません。） 

 

番号 工 事 件 名          施 工 場 所     工 事 概 要          工 期      入 札 参 加 の 資 格 基 準             備 考      

5508 
神奈川処理区南幸地区下

水道再整備工事 

西区南幸 

2 丁目１～ 

岡野 1丁目

4番地先 

・塩ビ管布設工 

 φ250～600mm  Ｌ＝626ｍ

・強プラ管敷設工 

 φ700～800mm  Ｌ＝ 92ｍ

・小口径推進工  Ｌ＝  9ｍ

・管きょ更生工  Ｌ＝ 22ｍ

・インバート築造工 Ｌ＝323ｍ

契約の日から 

平成 16 年 

５月 31 日まで 

 土木に係る監理技術者を施工現場

に専任で配置すること。 

● 予定価格 

（消費税相当額を除く。） 

220,430,000 円 

 

● 提出書類 

 入札参加意向申出書 

（兼配置予定技術者調書） 
 

● 設計図書代金 

 （下水道事業会計） 

２，０００円 
※設計図書は必ず購入して下さい。 

5509 
平成 15年度舞岡川改修工

事 

戸塚区 

舞岡町 501 

～520 番地

先 

・土工（床掘）   1,002 ㎥

・ブロック積護岸工 Ｌ＝65ｍ

・橋梁上部工 

・橋梁下部工 

・付帯工 

契約の日から 

平成 16 年 

１月 30 日まで 

 土木に係る監理技術者を施工現場

に専任で配置すること。 

● 予定価格 

（消費税相当額を除く。） 

102,030,000 円 

 

● 提出書類 

 入札参加意向申出書 

（兼配置予定技術者調書） 

 

● 設計図書代金 

 （一般会計） 

２，０００円 
※設計図書は必ず購入して下さい。 



意向反映型指名競争入札（選定方式）・発注予定工事    （平成 15 年４月 14 日公表） 

 
●次の工事は、横浜市から指名競争入札意向調査票の交付を受けた方のみが入札参加意向申出書を提出できます。 

なお、入札参加意向申出書を提出されても、横浜市工事請負に関する競争入札取扱要綱第 60 条及び第 61 条の規定により指名業者として選定されない場合があります。 

 

○意向申出書の受付期間：平成 15 年４月 21 日（月）、22 日（火）午前９時から正午まで 

○受 付 場 所：財政局契約部契約第一課 ℡０４５（６７１）２２４５ 

○指名通知予定日：平成 15 年５月８日（木） 

○入 札 予 定 日：平成 15 年６月３日（火）（入札時に工事費内訳書を持参しない場合、入札に参加できません。） 

 

番号 工 事 件 名          施 工 場 所     工 事 概 要          工 期      入 札 参 加 の 資 格 基 準             備 考      

5510 

臨港幹線道路（山内・瑞

穂地区）移転補償物件新

築工事（事務所棟建築工

事） 

神奈川区橋

本町 2-1-4

外 

・ＲＣ造３階建 

・延床面積 1,399 ㎡ 

契約の日から 

平成 16 年 

３月 31 日まで 

 建築に係る監理技術者を施工現場

に専任で配置すること。 

● 予定価格 

（消費税相当額を除く。） 

266,300,000 円 

 

● 提出書類 

 入札参加意向申出書 

（兼配置予定技術者調書） 
 

● 設計図書代金 

 （一般会計） 

４，０００円 
※設計図書は必ず購入して下さい。 

5511 

臨港幹線道路（山内・瑞

穂地区）移転補償物件改

築工事（実験工場建築工

事） 

神奈川区橋

本町 2-1-4 

・Ｓ造１階建 

・延床面積 710 ㎡ 

契約の日から 

平成 16 年 

３月 31 日まで 

 建築に係る監理技術者を施工現場

に専任で配置すること。 

● 予定価格 

（消費税相当額を除く。） 

123,600,000 円 

 

● 提出書類 

 入札参加意向申出書 

（兼配置予定技術者調書） 

 

● 設計図書代金 

 （一般会計） 

２，０００円 
※設計図書は必ず購入して下さい。 



 

なお、入札参加意向申出書を提出されても、横浜市工事請負に関する競争入札取扱要綱第 60 条及び第 61 条の規定により指名業者として選定されない場合があります。 

意向反映型指名競争入札（選定方式）・発注予定工事    （平成 15 年４月 14 日公表） 

番号 工 事 件 名          施 工 場 所      工 事 概 要          工 期      入 札 参 加 の 資 格 基 準             備 考      

5512 
下永谷小学校耐震補強そ

の他工事（建築工事） 

港南区東永

谷 1-36-1 

・鉄骨ブレース補強 35 箇所

・ＲＣ壁補強    ２箇所

・外壁改修     一式 

契約の日から 

平成 15 年 

９月 19 日まで 

 建築に係る監理技術者を施工現場

に専任で配置すること。 

● 予定価格 

（消費税相当額を除く。） 

147,400,000 円 

 

● 提出書類 

 入札参加意向申出書 

（兼配置予定技術者調書） 
 

● 設計図書代金 

 （一般会計） 

４，０００円 
※設計図書は必ず購入して下さい。 

5513 
東高等学校耐震補強その

他工事（建築工事） 

鶴見区馬場

３－５－１ 

・鉄骨ブレース補強 30 箇所

・耐震スリット   73 箇所

契約の日から 

平成 15 年 

９月 30 日まで 

 建築に係る監理技術者を施工現場

に専任で配置すること。 

● 予定価格 

（消費税相当額を除く。） 

103,400,000 円 

 

● 提出書類 

 入札参加意向申出書 

（兼配置予定技術者調書） 

 

● 設計図書代金 

 （一般会計） 

４，０００円 
※設計図書は必ず購入して下さい。 

○入 札 予 定 日：平成 15 年６月３日（火）（入札時に工事費内訳書を持参しない場合、入札に参加できません。） 

●次の工事は、横浜市から指名競争入札意向調査票の交付を受けた方のみが入札参加意向申出書を提出できます。 

○意向申出書の受付期間：平成 15 年４月 21 日（月）、22 日（火）午前９時から正午まで 

○受 付 場 所：財政局契約部契約第一課 ℡０４５（６７１）２２４５ 

○指名通知予定日：平成 15 年５月８日（木） 

 

 


